## JANUARY 31, ST. JOHN BOSCO, CONFESSOR

[Errors? help@extraordinaryform.org](mailto:help@extraordinaryform.org)

St. John was born Aug. 16, 1815, at Becchi, Italy. His life work was that of taking care of young boys and girls. For this purpose he founded the Congregation of the Salesian Fathers in 1852 and the Daughters of Our Lady Help of Christians in 1872. Such was his zeal for the welfare of young people that today there are over 1,400 of his institutions spread over the earth. He died in 1888 and was canonized by Pope Pius XI, Easter Sunday, 1934.

### INTROIT 3 Kings 4: 29

Dedit illi Deus sapiéntiam, et prudéntiam multam nimis, et latitúdinem cordis, quasi arénam quæ est in líttore maris. (Ps. 112: 1) Laudáte, púeri, Dóminum, laudáte nomen Dómini. Glória Patri et Filio et Spíritui Sancto, sicut erat in princípio, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen. Dedit illi Deus sapiéntiam, et prudéntiam multam nimis, et latitúdinem cordis, quasi arénam quæ est in líttore maris.

### COLLECT

Deus, qui sanctum Joánnem Confessórem tuumadolescéntium patrem et magístrum excitásti, ac per eum, auxiliátríce Vírgine María, novas in Ecclésia tua famílias floréscere voluísti: concéde, quæsumus; ut eódem caritátis igne succénsi, ánimas quærere, tibique soli servíre valeámus. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

### EPISTLE Philippians 4: 4-9

Fratres: Gaudéte in Dómino semper: íterum dico, gaudéte. Modéstia vestra nota sit ómnibus homínibus: Dóminus prope est. Nihil sollíciti sitis; sed in omni oratióne et obsecratióne, cum gratiárum actiÓne, petitiÓnes vestræ innotéscant apud Deum. Et pax Dei quæ exsúperat omnem sensum, custódiat corda vestra et intelligéntias vestras, in Christo Jesu. De cétero, fratres, quæcúmque sunt vera, quæcúmque pudíca, quæcúmque justa, quæcúmque sancta, quæcúmque amábília, quæcúmque bonæ famæ, si qua virtus, si qua laus disciplínæ, hæc cogitáte. Quæ et didicístis, et accepístis, et audístis, et vidístis in me, hæc ágite: et Deus pacis erit vobíscum.

### GRADUAL Psalms 36: 3-5

Spera in Dómino, et fac bonitátem, et inhábíta terram, et pascéris in divítiis ejus. Delectáre in Dómino, et dabit tibi petitiÓnes cordis tui; revéla Dómino viam tuam et spera in eo, et ipse faciét.

*(After Sepuagesima, the Alleluia is replaced by the Tract.)*

### LESSER ALLELUIA Psalms 73: 21

Allelúja, allelúja. Pauper et inops laudábunt nomen tuum. Allelúja.